
拝啓

霜秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりPTA活動に

ご協力、ご支援賜り厚くお礼申し上げます。つい最近まで薄着で過ごせる気候でしたが、野山の木々も色づき、暖かさ

が恋しくなる季節になりました。

さて、先日の11月17日、18日に麓ふれあい祭りが開催されました。どの学年の内容も知ってはいるけれども家では

なかなかできないものばかりで、子ども達には貴重な体験だったと思います。来年こそは、保護者も参加できることを

願っております。インフルエンザも流行り始める時期ですが、たくさん笑い、自己免疫力を高め、元気に過ごしましょ

う！引き続き、PTA活動にご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 石原英恵

○ 協議事項

1 ： 令和 5年度麓小 PTA役員選考会について

来年度の役員選出について協議しました。（審議事項へ移行）

2 ： 門松作成費用について

おやじ会による門松作成費用ついて協議しました。（審議事項へ移行）

○ 審議事項

1 ： 令和 5年度麓小 PTA役員選考会について ⇒ 賛成多数にて承認

2 ： 門松作成費用について ⇒ 賛成多数にて承認

12/9 鳥栖地区 PTA連合会母親委員会

1/18 鳥栖地区 PTA連合会運営委員会

1/21 市郡連リーダー研修会

1/24 新入学児童説明会

2/21 鳥栖地区 PTA連合会研究大会

3/3 来年度運営委員選出（学級懇談会）

〜 爆翔！ 爆昇！ 爆笑？ 麓小 〜

第 6 回運営委員会報告 出席者数（66名／89名）

ＰＴＡ活動予定

第6号 令和4年11月30日

麓小学校ＰＴＡ役員会

11/17 ふれあい祭り 6年生の餅つき


